Tuo atveju, jeigu nurodyti atlikėjai pasikeistų, Nuomininkas įsipareigoja apie tai pranešti Nuomotojui 

ne vėliau kaip 2 kalendorines dienas iki renginio.  

2. NUOMOS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Nuomininkas už šioje Sutartyje numatytų patalpų nuomą pagal šią Sutartį Nuomotojui sumoka 5240 eurų 

(penkis tūkstančius du šimtus keturiasdešimt) nuomos mokestį. Nuomininkas įsipareigoja apmokėti 

nuomos mokestį pagal Nuomotojo pateiktą sąskaitą-faktūrą iki 2023 m. gegužės mėn. 3 d.  

2.2. Uždelsus laiku atsiskaityti, Nuomininkui skaičiuojami 0,03 proc. dydžio delspinigiai nuo neapmokėtos